صندوق شاليم، لتطوير الخدمات
للأفراد ذوي الإعاقة العقلية
التطويرية في السلطات المحلية
The Shalem Fund
for Development of Services for People with
Intellectual Disabilities in the Local Councils
פיתוח שירותים לאדם עם מוגבלות שכלית
התפתחותית ברשויות המקומיות

משתלמים

קורסי קרן שלם
לשנה"ל תשע"ט
2018-2019

כיוונים ומגמות ללימודים חדשניים
לאנשי מקצוע בתחום המוגבלות
השכלית ההתפתחותית

משרד העבודה הרווחה
והשירותים החברתיים
חוסן חברתי לישראל

תוכן עניינים

עמ' נושא
4 ברכות נהלים והנחיות
5 נהלי הרשמה
6 עבודת הסייעת המעון היום השיקומי קורסים למדריכים ומטפלים
7 סדנאות "תראו אותי!"